
Bruntál Aut. Stan., (ul. Dr. E. Beneše, Společenský dům Bruntál) 16:55 Opava Kulturní dům Na Rybníčku (třída Spojenců 525/12) 2:20

Bruntál Autobusové nádraží (ulice Nádražní) 17:00 Opava ul. Purkyňova (točna trolejbusu u hřbitova) 2:25

Krnov Autobusové nádraží (ulice Revoluční) 17:30 Opava Krnovská- Ubytovna (autobusová zastávka Stará silnice) 2:35

Opava Krnovská- Ubytovna (autobusová zastávka Stará silnice) 17:55 Krnov Autobusové nádraží (ulice Revoluční) 3:00

Opava ul. Purkyňova (točna trolejbusu u hřbitova) 18:00 Bruntál Autobusové nádraží (ulice Nádražní MěÚřad) 3:30

Opava Kulturní dům Na Rybníčku (třída Spojenců 525/12) 18:05 Bruntál Aut. Stan., (ul. Dr. E. Beneše, Společenský dům Bruntál) 3:35

Prostějov Kasárna 15:50 Opava Kulturní dům Na Rybníčku (třída Spojenců 525/12) 2:00

Olomouc Zastávka Velkomoravská (směr výjezd z města, SŠ Polytechnická) 16:15 Opava Ratibořská U Vávry ( směr z centra) 2:06

Havířov Žel. stanice (sportovní hala Fénix) 17:15 Malé Hoštice autobusová zastávka v centru obce 2:11

Ostrava Zastávka Nádraží střed (ul. Místecká - kuchyně Oresi)) 17:35 Kravaře Penzion Slanina 2:20

Hlučín Autobusové nádraží (ul. Opavská) 17:55 Dolní Benešov-Zábřeh zastávka autobusů Kostel 2:30

Dolní Benešov-Zábřeh zastávka autobusů Kostel 18:05 Hlučín autobusové nádraží 2:50

Kravaře Penzion Slanina 18:10 Ostrava Ústřední aut. nádraží (ul. Místecká, muzeum hraček) 3:05

Malé Hoštice autobusová zastávka v centru obce 18:20 Havířov Žel. stanice (sportovní hala Fénix) 3:20

Opava Ratibořská U Vávry ( směr do centra) 18:25 Olomouc Zastávka Velkomoravská (ul. Velkomoravská) 4:00

Opava Kulturní dům Na Rybníčku (třída Spojenců 525/12) 18:31 Prostějov Kasárna 4:25

Časy příjezdů a odjezdů autobusů se mohou lišit v rozmezí 10 minut!

Trasy a odjezdy autobusů na XVI. Reprezentační ples 53.pPzEB dne 13.2. - 14.2.2026

Bus č.2 (102. pzpr) ZPĚT

Opava-Hlučín-Ostrava-Havířov-Olomouc-Prostějov

BUS č.1 (Provozní četa) TAM

Bruntál-Krnov-Opava

Bus č.2 (102. pzpr) TAM

Prostějov-Olomouc-Havířov-Ostrava-Hlučín-Opava

BUS č.1 (Provozní četa) ZPĚT

Opava- Krnov- Bruntál


